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ŞUBELERİMİZDE "GELENEKSEL GECE" ETKİNLİKLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

GAZİANTEP ŞUBE
Odamızın kuruluşunun 62. yıl dönümü nedeniyle, Gaziantep Şubemiz tarafından 3 Aralık 2016 tarihinde, mes-
lekte 25 ve 40. yıllarını dolduran üyelere plaketlerinin verildiği  ‘Geleneksel Gece’ etkinliği gerçekleştirildi. 

Gaziantep Divan Otel’de gerçekleştirilen ve açış konuşmasını Gaziantep Şube Yönetim Kurulu Başkanı Gürcan Ülgey’in 
yaptığı ‘Gece’de, Oda Yönetim Kurulu adına Ali Ekber Çakar’ın kutlama mesajı okundu. Gaziantep Şube yöneticileri, 
üyeleri, çalışanları, davetliler ve kentin yerel yöneticilerinin yoğun bir katılım gösterdiği ‘Geleneksel Gece’; meslekte 
25 ve 40. onur yıllarını dolduran üyelere plaketlerinin takdim edildiği plaket töreni sonrasında, müzik dinletisi ve ‘Gele-
neksel Gece Yemeği’ ile son buldu. 

İZMİR ŞUBE
Odamızın  62. kuruluş yıldönümü dolayısıyla, İzmir Şubemiz tarafından 10 Aralık 2016 tarihinde meslekte 25, 
40, 50 ve 60. yılını dolduran meslektaşlarımızın onurlandırıldığı ‘Geleneksel Gece’ etkinliği düzenlendi.

İzmir Çeşme Altın Yunus Otel’de düzenlenen, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Tekin ve  İzmir Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Güniz Gacaner Ermin’in açış konuşmalarını yaptığı ‘Geleneksel Gece’ etkinliğinde meslekte 25, 40, 50 ve 60. 
onur yıllarını kutlayan üyelere plaketleri takdim edildi.

Düzenlenen plaket töreninin ardından etkinlik, ‘Gala Yemeği’ ile devam ederken, ‘Gece’ye İzmir Şube Yöneticileri, 
çalışanları ve yaklaşık altı yüz üye katılım sağladı.
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ZONGULDAK ŞUBE 
Zonguldak Şubemiz tarafından 10 Aralık 2016 tarihinde, Odamızın  62. kuruluş yıldönümü etkinlikeri kapsa-
mında, meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran meslektaşlarımızın onurlandırıldığı ‘Geleneksel Gece’ etkinliği 
düzenlendi.

DENİZLİ ŞUBE
Denizli Şubemiz tarafından 10 Aralık 2016 tarihinde, Odamızın  62. kuruluş yıldönümü etkinlikeri kapsamında 
‘Geleneksel Gece’ etkinliği düzenlendi.

Denizli Colossae Hotel’de düzenlenen ‘Geleneksel Gece’ 
etkinliğinin açış konuşmaları, Oda Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyesi Yunus Yener ve Denizli Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Tefik Demirçalı tarafından yapıldı. 

Denizli Şube Yöneticileri, çalışanları, üyeleri ve çok sayıda 
davetlinin yoğun bir katılım gösterdiği etkinlik, konuşmaların 
ardından; meslekte onur yıllarını dolduran üyelere plaket-
lerinin verildiği ‘Plaket Töreni’ sonrası, ‘Geleneksel Gece’ 
programıyla devam etti.

KOCAELİ ŞUBE
Odamızın kuruluşunun 62. yıl dönümü nedeniyle, Kocaeli Şubemiz tarafından 10 Aralık 2016 tarihinde, meslek-
te 25, 40 ve 50. yıllarını dolduran üyelere plaketlerinin verildiği  Kuruluş Yıldönümü Geleneksel Gecesi ve Plaket 
Töreni Kocaeli The Ness Hotel’de düzenlendi.

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar’ın da katılım sağladığı ve Ko-

caeli Şube Başkanı Ünal Özmural’la birlikte açış konuşmala-

rını yaptığı ‘Geleneksel Gece’ etkinliği, Şube Yöneticileri ve 

çalışanları ile üyelerin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Etkinlik, 

meslekte 25, 40 ve 50. yıllarını dolduran üyelere plaketleri-

nin verildiği ‘Plaket Töreni ve Kokteyl’i sonrası, ‘Geleneksel 

Gece’ programıyla sürdü.

MERSİN ŞUBE
Odamızın  62. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamın-
da, Mersin Şubemiz tarafından 9 Aralık 2016 tarihinde, 
meslekte 25 ve 40. yılını dolduran meslektaşlarımızın 
onurlandırıldığı ‘Geleneksel Gece’ etkinliği düzenlendi.

Mersin Divan Oteli’nde düzenlenen ‘Geleneksel Gece’nin 
açış konuşmaları, Oda Başkanı Ali Ekber Çakar ve Mersin 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Akar Tülücü tarafından ya-
pıldı. Meslekte 25 ve 40. yıllarını dolduran üyelere plaket-
lerinin verildiği Gece, Yeni Türkü grubunun sunduğu müzik 
dinletisiyle sona erdi.

Zonguldak Kilise Yaman 
Restaurant’ta düzenlenen ‘Ge-
leneksel Gece’ etkinliğinin açış 
konuşmaları, Oda Yönetim Ku-
rulu Üyesi Elif Öztürk ve Zon-
guldak Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Birhan Şahin tarafından 
yapıldı. Oda Yönetim Kurulu 
Üyesi Elif Öztürk konuşmasın-
da “ Biz çok büyük bir aileyiz. 
18 Şubemiz, 98 ilçe temsilcili-
ğimiz, 5 mesleki denetim büro-
muz, 1500’ü aşan işyeri temsil-
ciliğimiz ve Türkiye’nin her bir 
yanında yaptığımız etkinliklerimizle büyük bir örgüt ve 
büyük bir aileyiz. Ülkede çok büyük sıkıntılar yaşıyoruz, 
mesleğimiz hep sıkıntılar içinde. Fakat mesleğimizi ve 
meslek alanlarımızı en iyi şekilde icra etmeye çalışıyoruz. 
İnsan sevgisi ve yurtseverliği, baskı ve zulüm yöntem-
lerinin söküp atamayacağı bilinci içinde; bilimi ve tekni-
ği emekçi halkımızın hizmetine sunmak için her çabayı 
güçlendirerek sürdürmeye inançlı ve kararlıyız.” dedi. 
Zonguldak Şube Yönetim Kurulu Başkanı Birhan Şahin 
ise “ Mücadelemizde her zaman halkımızın yararına olan, 
ülkemizde, bölgemizde, bu coğrafyada ve yeryüzünün 

her yerinde barışı tesis edecek olan her türlü gelişmenin 
yanındayız. Beş yüz bini aşan üyesiyle TMMOB, üyelerin-
den ve örgütlü yapısından aldığı güçle; daima insandan, 
halktan, kamudan, eşitlikten ve özgürlüklerden yana olan 
her düşüncenin içinde olmuştur, olmaya da devam ede-
cektir.” diye konuştu. 

Konuşmaların ardından, Zonguldak Şube ve İlçe Temsil-
ciklerinden yönetici, çalışan, üye ve çok sayıda davetlinin 
katıldığı etkinlik; meslekte 25, 40 ve 50. yıllarını doldu-
ran üyelere plaketlerinin verildiği ‘Plaket Töreni’ sonrası, 
‘Geleneksel Gece’ programıyla sürdü.

ESKİŞEHİR ŞUBE
Eskişehir Şubemiz tarafından Odamızın kuruluşunun 62. yıl dönümü nedeniyle düzenlenen ‘Geleneksel Gece’, 
10 Aralık 2016 tarihinde Eskişehir Lidya Garden’da gerçekleştirildi.

Oda Yönetim Kurulu Üyesi Vedat İrşi’nin  ka-

tılım sağladığı ve Eskişehir Şube Başkanı Ha-

kan Ünal’la birlikte açış konuşmalarını yaptığı 

‘Geleneksel Gece’ etkinliği, Şube Yöneticile-

ri, çalışanlar, üyeler ve çok sayıda davetlinin 

yoğun katılımıyla gerçekleşti. 
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ANKARA ŞUBE
Odamız Ankara Şubesi tarafından, Odamızın kuruluşunun 62’inci yıl dönümü nedeniyle, meslekte 25, 40, 50 ve 
60. yıllarını dolduran üyelere törenle onur plaketlerinin verildiği ‘Geleneksel Gece’, 23 Aralık 2016 tarihinde 
Ankara’da düzenlendi.

ODTÜ Mezunları Derneği Vişnelik Tesisleri`nde düzen-
lenen ‘Geleneksel Gece’ye; TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Koramaz, Oda Yönetim Kurulu, Denetle-
me Kurulu ve Onur Kurulu Üyeleri’nin yanı sıra, Odamız 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri, Teknik Görevli-
leri, çalışanları, yüzlerce üye ve TMMOB’ne bağlı diğer 
Oda’ların yöneticileri katıldı.

Oda Yönetim Kurulu’ndan Bedri Tekin, S. Melih Şahin, 
Elif Öztürk ve Ercüment Ş. Çervatoğlu’nun, Oda Denet-
leme Kurulu’ndan Haydar Şahin, Hüseyin Kaya’nın ve Oda 
Müdürü Arife Kurtoğlu’nun da katılım sağladığı ‘Gelenek-
sel Gece’ etkinliğinin açış konuşmalarını, Odamız Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ö. Varlık Özerciyes, Oda 
Yönetim Kurulu Üyesi S. Melih Şahin ve TMMOB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Emin Koramaz yaptılar.

‘Geleneksel Gece’nin açış konuşması ve plaket töreninin 
hemen öncesinde ise "Makina Mühendisleri Odası`nın 
Kuruluşunun 62. Yıldönümünde, MMO Ankara Şubesi" 
başlıklı bir slayt gösterisi yapıldı.

Odamız Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ö. Varlık 
Özerciyes, ‘Gece’nin açış konuşmasına, son günlerde ya-
şanan terör saldırılarını ve Rusya`nın Türkiye Büyükelçisi 
Andrey Karlov`a yönelik gerçekleşen saldırıyı kınayarak 
başladı. Beşiktaş ve Kayseri`de gerçekleştirilen terör 
saldırılarında yaşamlarını yitiren vatandaşlarımızın aile-
lerine ve Rus halkına baş sağlığı dileyen Özerciyes, ko-

nuşmasında; "Yaşadığımız derin üzüntüden dolayı gece-
mizi, geçmiş dönem gecelerinden farklı olarak müziksiz 
yapıyoruz. Sözün bittiği noktadayız. Korkunun, şiddetin, 
geleceğimizi daha da belirsiz kıldığı bir atmosferde ne-
fes almaya çalışıyoruz. Terör eylemleriyle hayatlarımızı 
karartanları, Türkiye`yi katliamlar ülkesine dönüştüren-
leri lanetliyoruz. Her gün yeni bir acıyla uyanmak istemi-
yoruz. Yaşamak istiyoruz. Çocuklarımızın neşeyle oyun 
oynadıkları bahar kokulu bir ülke, aydınlık bir gelecek 
istiyoruz. Bizler her daim barıştan, demokrasiden, öz-
gürlüklerden, bilimden, çevreden, sanattan yana tutum 
aldık; mücadelemizden inatla vazgeçmedik. Yine vazgeç-
meyeceğiz! Ülkemizde yaratılmak istenen kaos ortamı-
na, savaş çığırtkanlıklarına, katliamlara, şiddete, baskılara 
karşı inadına yaşam demeye devam edeceğiz!" dedi.

Oda Yönetim Kurulu Üyesi S. Melih Şahin’de; “Emeğin, 
mesleğin, geçmişin ve deneyimin takdir edilip hep birlik-
te onurlandırıldığı ‘Geleneksel Gece’ dolayısıyla, aranızda 
geride bıraktığımız 60 yılı aşan tarihe tanıklık eden, ya-
şam güçlükleri içinde işinden, ailesinden zaman ayırarak 
Odamızı bugüne taşıyanlar; meslekte 25, 40, 50 ve 60. 
yıl onurluğunu alacaklar var. Oda Yönetim Kurulu olarak; 
bütün ağabeylerimiz ve meslektaşlarımızı emeklerinden 
dolayı yürekten kutluyor, hepinizi var gücümüzle alkış-
lıyoruz. Bu anlamlı gece dolayısıyla, daha güçlü bir Oda, 
daha güçlü bir TMMOB ve üreten, sanayileşen, hakça 

bölüşen, huzur ve refah içindeki bir Türkiye yürüyüşü-
müzde hepimize başarılar diliyor; saygılar, sevgiler sunu-
yorum.” şeklinde konuştu.  

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz ise 
plaket alacak üyeleri kutladı ve “Bizler bilimsel bilgiyi in-
sanlık yararına sunanlarız. Bu nedenle bizim odağımızda 
insan vardır, insan yaşamını kolaylaştırmak vardır. İnsanı, 
yaşamı, barışı severiz biz. Bu nedenle, bize ilkokul çağın-
dan bu yana verilen bilgileri toplum yararı için kullanırız. 
Ama ne yazık ki dünya bizim istediğimiz gibi dönmüyor. 
Son bir yılda yaşadığımız şeyleri havsalamız almıyor. Her 
şeye rağmen birarada olmaya, dik durmaya, üretmeye 
devam edeceğiz” dedi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz`ın ger-
çekleştirdiği konuşmanın ardından, meslekte 25, 40, 50 
ve 60. yıllarını dolduran üyelere plaketleri takdim edildi. 
Odamız Ankara Şubesi ‘Geleneksel Gece’sine, meslek-
lerine yıllarca emek vermiş üyeler onuruna düzenlenen 
‘Gece Yemeği’ ile devam edildi.

İSTANBUL ŞUBE
İstanbul Şubemiz tarafından Odamızın kuruluşunun 62. yıl dönümü nedeniyle düzenlenen ‘Geleneksel Gece’, 
24 Aralık 2016 tarihinde gerçekleştirildi.

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar’ın katılım sağladığı ve Oda çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yaptığı ‘Geleneksel 
Gece’nin açış konuşmasını İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Battal Kılıç yaptı. Yapılan konuşmaların ardından 
meslekte 25, 40, 50 ve 60. onur yılını dolduran üyelere, Oda Başkanı Ali Ekber Çakar ve İstanbul Şube ve Temsilcilik 
Yöneticileri tarafından plaketleri takdim edildi.

‘Geleneksel Gece Yemeği’yle devam edilen etkinlik; Odamız İstanbul Şubesi Yöneticileri, çalışanları, üyeler, aileleri ve 
çok sayıda davetlinin yoğun katılımıyla gerçekleşti.


